
Id: 5C928B00-1CA5-43BF-B921-7A95EC7A1EEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/75/2011
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie budżetu gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.89 ust.1, art.90, 94, art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy 
Krośnice uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1 ) w kwocie - 38.748.734 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące -26.142.058 zł, 

2) dochody majątkowe -12.606.676 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 37.214.686 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące -20.836.048 zł, 

2) wydatki majątkowe -16.378.638 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 1.534.048 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat pożyczek w kwocie - 634.048 zł, 

2) wykup papierów wartościowych w kwocie - 900.000 zł, 

§ 4. Ustala się przychody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie 1.379.400 zł. z tego: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej - 1.039.358 zł, 

2) na spłatę rat pożyczek w kwocie - 340.042 zł 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach : 

1) rozchody - 2.913.448 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 40.000 zł, 

2) celowe w kwocie - 51.596 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 51.596 zł, 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 , 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 110.000 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 108.000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie - 2.000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 6) kwotach: 

1) przychody - 2.184.900 zł, 



Id: 5C928B00-1CA5-43BF-B921-7A95EC7A1EEE. Podpisany Strona 2

2) koszty - 2.184.900 zł. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych oświatowych 
jednostek budżetowych (Załącznik Nr 7) w kwotach: 

1) dochody - 288.629 zł, 

2) wydatki - 288.629 zł. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty - 8.000.000 zł, 

2) o których mowa w art.89 ust.1 i art.90, do kwoty - 1.379.400 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 11 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 13. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 999.450 zł, 

2) dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst: 

a) celowe (Załącznik Nr 8 ) w kwocie - 352.580 zł. 

3) z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty: 

a) podmiotowe ( Załącznik nr 8 ) w kwocie - 56.000 zł. 

§ 14. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 15. 1. Ustala się dochody w kwocie - 20.000 zł. związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar związanych z ochroną środowiska. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 20.000 zł. związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
związanych z ochroną środowiska. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

§ 17. Ustala się wydatki na z adania inwestycyjne (Załącznik Nr 10) w kwocie 40.000,00 zł. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

Janusz Dziekan



Id: 5C928B00-1CA5-43BF-B921-7A95EC7A1EEE. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/75/2011

Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/75/2011

Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/75/2011

Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/75/2011

Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/75/2011

Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/75/2011

Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/75/2011

Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/75/2011

Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf


Id: 5C928B00-1CA5-43BF-B921-7A95EC7A1EEE. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVIII/75/2011

Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik9.pdf

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVIII/75/2011

Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik10.pdf

Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf

